
Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb
s ujednáním o koupi koncových telekomunikačnIch zařízení Č. 66456

1. Poskytovatel:

siť2 l s.r'.o., tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice
ic: 60705833, DIČ: CZ60705833
zastoupený:
zapsán u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 15111

.SIť21
2. Uživatel:

(Obchodní) jméno Základni' škola Már)esova Otrokovice, příspěvková oŕganizace

Sídlo l Bydliště: Mánesova 908, 765 02 C)trokovice, Česká republika

Datum narozenŕ ----- FČ: 75020220 DIČ: -----

Korespondenčnt adresa: Mánesova 908, 765 02 Otrokovice

Oprávněná osoba: Mgr. Be. Marcela javoříková E-mail:

3. Způsobilost smluvních stran

1. Sm/uvr7i stran,y proh/ašujl, že jsou způsobilé uzavřít tuto srn/ouvu, stejně jako jsou způsobilé r)abývat v
rárnci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

2. poskyt'ovat'el dále prohlašuje, Že je oprávněn na základě oprávnění vydaných českým
telekc)/nLlnikačn/'rn úřa(,ien) poskytovat služby elektronických komunika(:'l".

4. Předmět smlouvy

l. Tato smlouva je rárncovou s/nl()uvou, která sdružuje poskytováni' vice služeb Poskytovatele uvedených ve
"Specih'kac/ch služeb", které jsou nedílnou součástí této stn/ouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat' Uživateli te/ekornunikačnl služby specifikované v jednotlivých
"Specifikacích služeb", v souladu se všeobecnými podrn/nkan)i pro poskytováni te/ek()/nunikač/)/'(:'h služeb
poskytovatele.

3. Pczskytovatel se zavazuje dodat' uživateli při podpisu této smlouvy koncová telekorntjnikačnl zařizeľ?/ uvedená v
jednot/ivých "Předávac'lch protokolech" a převést na něj vlastnické právo k těmto zař/'zen/'/n.

4. Uživatel se zavazuje zaplatit za tyto služby sjednané ceny uvedené v jednotlivých "Specih'kac/ch služeb".

5. Cena a způsob účtování

]. Za služby uvedené v jednotlivých "Specifikacích služeb" bude poskytovatel podle dohody smluvních stran
účtovat uživateli:

a. periodické poplatky za služby uvedené v jednotlivých "Sí)ecifikac/ch služeb", kd,y za den uskutečnění
zdanitelného plnění se považuje u měs/čn/ periody poslední den příslušného rněslce a u delších period
/)ľ'vn/ den příslušné periody uvedené ve "Specifikaci služeb". V případě účtováni za necelé období je
dnem zdanitelného plnění u period delších ľ7ež měsíc první der) účtovaného období.

b. jednorázové poplatky za požadované s/užb,y vycházející ze "Specifikace s/užeb",ve které bude uveder)
rozsah požadovanýc"h služeb.

c. měsíčně cenu za provoz hlasové služby (hovorné) spec:ifi'kované ve "Specifikace služeb". Hovorné bude
účtováno dle "Ceníku hovorného", který je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Za dodar)é kor)( ové telekornunikačni zařízeni byla dohodou srnluvn/ch stran siedr)ána kupní cena ve výši
uvedené v "Předávac/ľn protokolu" a bude uživat'elem uhrazeria v ter/n/nu do l O dnů ode drie ukoľ)čen/'
účinnosti této smlouvy, pokud uživatel v této lhůtě koncová te/ekornunikačn/ zařízení nevrátí poskytovateli.
Vrácením zařlzenl uživat'el odstupuje od kupní snMouvy tohoto zař/zen/.

6. Závěrečná ujednání

l. Podpisem smlouvy uživatel stvrzuje, že obdržel "Všeobecné p(")drnlr)ky pro p()skytován/' telekomu/)ikačn/'( h
služeb" ze dne 18.1.2023 poskytovatele v jejich p/atnérn znění, které jsou ne(j/'/r)ou součásti t'éto srn/ouvy, a že
s nimi bez výhrad souhlasí. V případě poskyt'ováni shjžby spojené s p()skytovánim přístupu k lnt'ernetu je
součástí této snMouvy také dokument "Pararr)etry .služby lnterr)et",

2. Tat'o smlouva r)ahľ'azuje všechny platné předc'hozl Smlouvy o poskytováni te/ekomunikačn/'c/') služeb.
3. Tato smlouva nab,ývá p/atľ)ost'i a účinnosti dnern podpisu oběrna smluvními stranarni a ,je uzavřena na dobu

neur'čit'ou. Smlouva bude ukončena dnem ukončeni p/at'riost.i poslední platné "Spec:ifikace služeb".

V Ottokovickh dne:

posskytovatel

V Otrokovice dne: O 3 "06" 2024

p



Specifikace služeb č. 66456/1

1. Poskytovatel:

síť21 s.r.o., tř. 1"omáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice
lČ: 60705833, DIČ: CZ60705833
zastoupený:
zapsán (l Krajského obchodrňho soudu v Brně, oddíl C, vložka 15111

.SIť21
2. Uživatel:

(Obchodní) jméno: Základni škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace

Sídlo l Bydliště: Mánesova 908, 765 02 Otrokovice, Ceská republika

Datum narození: ----- lČ": . 75020220 DIČ:

Korespondenční adresa: Mánesova 908, 765 02 Otrokovice

Oprávněná osobä: Telefon:

E-mail:

3. Sjednané služby:

Služba: ID OKU k6d Minlmá/nl doba Perioda Cěňa": Sleva' Cena po slevě:
sluZby už/ván/ služb,y plätby:

do:

veřejná ip 1787977 L787977 ---- měsk 0.00 KČ 0.00 KČ 0.00 KČ

"relefor)r}í|inka 1787980 1787980 ----- měsíc 0.00 KČ 0.00 KČ 0.00 KC
42057677'1262

Telefonní linka 1787983 178"7983 ----- tněsíc 0.00 KČ 0.00 KČ 0.(.)0 KČ
420576771263

Telefonní linka 1787986 1787986 ----- rněsíc 0.00 KČ 0.00 KČ 0.00 KČ
420576771264

Te|efor)ní linka ].787989 1787989 ----- měsíc. 0.00 KČ 0.00 KČ 0.00 KČ
420576771.265

Te|efonr)i linka 1787992 1787992 ----- rněsíc: 0.00 KČ 0.00 KČ 0.00 KČ
420577926720

Te|efonr)ílinka 1787995 1787995 ----- měsíc 0.00 KČ 0.00 KČ 0.00 KČ
420577927979

1"elefonnI linka 1787998 1787998 ----- měsíc 0.00 KČ 0.00 KČ 0.00 KČ
420.5779?6721.

Telefonnilinka 1788001 1788001 ----- měsíc 0.00 KČ 0.00 KČ 0.00 KČ
420577924103

doména zsotrman.cz 1788007 1788007 ----- měsíc 0.00 KČ 0.00 KČ 0.00 KČ:

Web hosting: .] 78801 3 1788013 ----.- měsíc 0.00 KČ 0.00 KČ 0.00 KČ
www.zsotrman,cz

LINE l00/100 Mbps, 3812465 3812465 ----- měsíc 0.00 KČ 0.00 Kč 0.00 Kc
1:1

1"e|ekorr)unikačn|' 3812483 3812483 31.05.2026 měsíc 0.00 KČ
služby:

" u periodických služeb je C'ena, Sleva a Cena po slevě uvedena za 1 kalendářní měsíc.

Všechny ceny uvedené v této specifikaci jsou stanoveny bez DPH a k těmto cenám bude při vyúčtováni připočtena
Poskytovat'e/ern příslušná sazba DPH dle platných zákonů.
jednotlivé adresy zřízeni služeb jsou uvedeny na Předávacím protokolu.
Tato specifikace nabývá platnosti dnem podpisu oběma sm/uvnlrni stranami a je uzavřena na dobu neurčitou. Účinnost
nabývá tato specih'k'ace dnem zřízeni' služby, který bude uveden na předávacím protokolu, kterym budou výše
uvedené služby předány uživateli.
Ukončeni jednotlivé služby je upraveno ve ,,všeobecných podmínkách pro poskytováni telekomur)ikačnlch služeb" ze
dne 18.1.2023 a to tak, že UkonČit službu lze nejdříve po uplynutí Minirná/nl doby užíváni služby. Pokud uživatel doručí
výpověďposkyt.ovateli ještě před up/ynutl/'n sjednané Minimální doby užlvárú služby, tak výpovědrn' doba této
výpovědi bez ohledu na její vymezeni v textu výpovědi počne běžet až prvnlrn dnetn po uplynuti Minirná/n/ dob,y
užlvánl sluŽby. Dnem ukončeni' poslední služby uvedené v této specih'kaci je ukončena i platnost této spec'ih'kace.



1.6.2024

Datum ?řjzenÍ služby

Vytvořil: Fišer Roman Dne: 01.06.2024

Za Poskytovatele Za Uživatb e


